
2 3 ABR. 2003 

'/' /' . . 

L%W . '/Á/Md/((/¿(/l/ 294-2003-MTC/01 
Lima, 21 de abril de 2003 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolucion Ministerial N* 509-2002-MTC/15.01, del 3 de 
setiembre de 2002, se designó al Ingeniero Manuel Leoncio Paredes Barrantes en el 

cargo de Director de la Oficina de Apoyo Tecnológico de la Dirección General de 
Caminos y Ferrocarriles del Ministerio de Transportes y Comunicaciones; 

Que, se ha considerado conveniente dar por concluida la designación 

efectuada en el cargo indicado; 

De conformidad con lo dispuesto en el Decreto Legislativo N* 560, la Ley N? 
27594, Ley N? 27791 y el Decreto Supremo N* 041-2002-MTC; 

SE RESUELVE: 

Artículo Unico.- Dar por concluida la designación del Ingeniero Manuel 
Leoncio Paredes Barrantes en el cargo de Director de la Oficina de Apoyo Tecnológico 
de la Dirección General de Caminos y Ferrocarriles del Ministerio de Transportes y 
Comunicaciones, dándosele las gracias por los servicios prestados. 

Regístrese, comuníquese y publíquese. 

, f; 

JAVIE! TEGUÍ ROSSELLO 
Ministro de Transporfes y Comunicaciones 


